



نگاهی به شرایط تیم فوتبال امید

فوتبال المپیک در دوراهی صعود یا سقوط



امیررضا همایون خبرنگار

تیم فوتبال امید کشورمان که بسیاری آن را با نام تیم المپیک به یاد می‌آورند، قرار بود این دوره طلسم چندین ساله صعود به بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس را بشکند. اتفاقی که در حال رخ دادن بود اما پس از پایان جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در سال ۲۰۲۲ که به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار شد و تیم هم موفق نشد از گروهش به مرحله حذفی صعود کند و پس از آن

هم انصراف پرحرف و حدیث این تیم از بازی‌های کشورهای اسلامی. مهدی مهدوی کیا سرمربی سابق این تیم با اتمام قراردادش در شهریورماه سال گذشته از هدایت تیم کنار رفت و همچنان پس از گذشت چند ماه از آن روزها فدراسیون فوتبال سرمربی جدید این تیم را انتخاب نکرده است. البته پس از برگزاری ستاد عالی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو که روز شنبه هفته جاری به ریاست حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد به فدراسیون فوتبال برای تعیین

تکلیف سرمربی یک هفته زمان داد و ستول نشینان هم در اولین قدم حبیب کاشانی را پس از جلسه با مسئولان کمیته ملی المپیک به‌عنوان مدیرفنی این تیم منصوب کرد. هشداد وزیر ورزش در جلسه مورد نظر و همچنین انتصاب حبیب کاشانی به‌عنوان مدیرفنی این تیم جامعه فوتبال را به تعیین تکلیف سرمربی این تیم امیدوار کرد. امیدهایی که البته با نزدیک شدن به روزهای پایانی هفته کمرنگ‌تر از گذشته می‌شود، زیرا پس از اتمام هفته هم

تعطیلات عید فطر در پیش است، موضوعی که باید امیدوار باشیم بحث مربوط به تعیین تکلیف کادر فنی تیم امید را بار دیگر به تعویق نیندازد. چراکه سال ۲۰۲۳ برای امیدهای فوتبال ایران به علت برگزاری مسابقات بازی‌های آسیایی هانگژو و مسابقات انتخابی المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس از اهمیت بسیاری برخوردار است و به عبارت دیگر می‌توان گفت امسال سال سرنوشت یک نسل فوتبالی ایران است، نسلی که بسیاری از طرفداران فوتبال ایران به آن باتوجه به

پتانسیلی که دارد امید زیادی برای شکستن طلسم چند دهه‌ای فوتبال ایران به المپیک تابستانی دارد. می‌توان گفت تیم فوتبال امید در حال حاضر در یک دوراهی قرار گرفته است: دوراهی به‌نام سقوط یا صعود حال باید منتظر ماند و دید فدراسیون با انتخاب بموقع سرمربی امکانات برگزاری اردوی آماده‌سازی و صعود این تیم را فراهم می‌کند، یا اینکه اتفاقات دیگری رخ می‌دهد و امیدهای فوتبال به مانند دوره‌های گذشته این بار هم سقوط می‌کنند.

اعلام اسامی تکواندوکاران برتر انتخابی تیم ملی زنان

مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو بانوان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان یکشنبه شب در خانه تکواندو برگزار و در پایان ۷ تکواندوکار برتر هر وزن معرفی شدند.
برترین‌های اوزان هشتگانه به شرح ذیل است:
وزن منهای ۴۶ کیلوگرم: سعیده نصیری
وزن منهای ۴۹ کیلوگرم: غزل سلطانی
وزن منهای ۵۳ کیلوگرم: ناهید کیانی
وزن منهای ۵۷ کیلوگرم: تینا مدانلو
وزن منهای ۶۲ کیلوگرم: نرگس میرنوراللهی
وزن منهای ۶۷ کیلوگرم: زینب اسماعیلی
وزن به اضافه ۷۳ کیلوگرم: زهرا پوراسماعیل
همچنین سعیده نصیری و ناهید کیانی پیش از این رقابت‌ها در ترکیب نهایی قرار گرفتند.

نفرات فرنگی کار حاضر در جام تختی

چهل و سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود. اسامی کشتی‌گیران واجد شرایط برای شرکت در این رقابت‌ها به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم

محمد مهدی جواهری، رضا خدیری، سیدآرش نگهداری، مهدی احدی، مهدی کمالی، مهرگان جهانگیری، کیانوش شمشیری، حسین بیژنی

۶۰ کیلوگرم

امیررضا دهبزرگی، سجاده‌عباسپور، احمدرضا ناصرپور، پویا ناصرپور، محمدجانقلی، حسین جاویدی، ابوالفضل شهرکی، سیدطاها مسعودی، امید آرامی

۶۳ کیلوگرم

عارف محمدی، اشکان میرکاری، آرمین محب ثابت، امیرمحمد یازدهی، محمد مهربانی، رضا مردی، عرفان چرکنی، رضا بهمنی

۶۷ کیلوگرم

حسین محمودی، سعید ارجمند، محمدجواد رضایی، احسان صالحی، مرتضی نصیری، سعید اسماعیلی، دانیال سهرابی، محمدامین جبالی‌فر، علی چوپک‌زن

۷۲ کیلوگرم

امیر عبدی، شاهین بداعی‌مفرد، سیدعلی عزیزی، مرتضی پورعیسی، غلامرضا فرخی، بهرام معروفخانی، محمد الیاسی، محمدرضا رستمی، رضا ساکی، امیرحسین حاجی‌پور

۷۷ کیلوگرم

محمدرضا مختاری، علیرضا ارقش، علی اسکوهادی، علیرزاده، امید زالی، سوران محمدی، عارف حبیب‌اللهی، مسعود کاووسی

۸۲ کیلوگرم

یاسین یزدی، سجاد فرج‌پور، سیدمحمد چوپچیان، سیدشهاب حسینی، رسول گرمسیری، محمدامین احمدپور، امیرحسین سرلک

۸۷ کیلوگرم

پژمان پشتام، حمیدرضا بادکان، محمدحسین استادمحمدعمار، مهدی ابراهیمی، سعید کریمی‌زاده، علی خلیل‌زاده، جمال اسماعیلی، علی‌اکبر عبدی، علیرضا غفاری

۹۷ کیلوگرم

وحید دادخواه، حسین شکری، حسن آریانزاد، محمد نصرتی، امیرحسین محمدی، حامد عبدولی، علی عابدی درزی، صادق عبداللهی

۱۳۰ کیلوگرم

علی‌اکبر یوسفی، سیدمحمد موسی، مرتضی الغوثی، پارسا نظری، مسعود میرزائی‌ان‌دهکردی، ابوالفضل سیدمهدوی، مهدی کلانتری

آنالیز ما زیر ۲۰ مدال است

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره تعداد مدال‌های طلائی که ایران در بازی‌های آسیایی می‌گیرد، گفت: «ما در بازی‌های آسیایی دوره قبل با ۲۰ مدال طلا ششم شدیم اما الان آنالیزهای ما نشان می‌دهد که تعداد مدال‌های طلای ما بدون تعد نظر گرفتن گروه سوم رشته‌ها زیر ۲۰ مدال است. به همین خاطر فدراسیون‌ها فعال شده‌اند و تلاش می‌کنند. منابع مالی لازم هم برای این موضوع تأمین شده است و ما

و وزارت ورزش مشکل مالی نداریم و خودمان را تقویت کرده‌ایم. اگر به قطعیت برسیم که رشته‌ای مدال‌آور است حتماً کمک خواهیم کرد.»
او در پاسخ به این پرسش که تا چه زمانی فرصت دارید لیست نهایی تیم‌ها را اعلام کنید؟ توضیح داد: «برخی رشته‌ها را تا پایان اردیبهشت فرصت داریم و برخی رشته‌ها را هم تا خرداد می‌توانیم تغییر دهیم و اسامی نهایی را بدسیم.»

دوومیدانی کاران آسیایی مشخص شدند

پس از برگزاری چند مرحله رقابت انتخابی ترکیب اصلی تیم دوومیدانی نوجوانان، ۱۶ ورزشکار شامل ۶ دختر و ۱۰ پسر راهی مسابقات آسیایی می‌شوند. مریم احمدی، آتوسا آتش بجان، عسل علیقلی، معصومه یوسفی، زهرا معماری، مانی مختاری، ارسلان حمیدی، یاسین گل‌محمدی، یوسف آذریان، میعاد گودرزی، امیرمحمد رستمی، عباس محراب‌پور، سینا افشین‌فر، علی سروری و مهدی هفت‌چشمه دوومیدانی‌کاران اعزام به قهرمانی

آسیا هستند. تورج سپهوند، کاظم اسدی، راهبه فتاحی و کاوه موسوی به عنوان اعضای کادرفنی، تیم دو و میدانی نوجوانان کشورمان را در همراهی خواهند کرد. اردوی آماده‌سازی متصل به اعزام تیم دوومیدانی نوجوانان از ۳۰ فروردین به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب در (کمپ تیم‌های ملی دوومیدانی) برگزار خواهد شد. این رقابت‌های از هفتم تا دهم اردیبهشت سال جاری به میزبانی شهر تاشکند کشور ازبکستان برگزار می‌شود.

فرانک لمپارد

اعتراف به ضعف بازیکنان چلسی

فرانک لمپارد سرمربی آبی‌های لندن درباره شرایط بازیکنان چلسی توضیح داد: «برخی حس می‌کنند که بازیکنانم اعتماد به نفس ندارند اما آنها تشنه موفقیت هستند. بازیکنان چلسی نیاز به کار بدنی بیشتری دارند. این تنها مشکل بازیکنانم است و باید این ضعف را از بین ببرم.»



وحید شمسایی

واکنش به صحبت‌های شمس

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال درباره صحبت‌های حسین شمس که گفته بود از شمسایی انتظار قهرمانی جهان دارد گفت: «هر دوستی می‌تواند تیم را قهرمان جهان کند تیم را دودستی تقدیم می‌کنم. شمس استاد من بوده است. از ته دل می‌گویم هر کسی می‌تواند تیم را قهرمان جهان کند تیم را در اختیارش قرار می‌دهم.»



شاهین موسوی

بوکس جهان یک مدال به من بدهکار است

شاهین موسوی ملی‌پوش باتجربه بوکس ایران که سومین حضورش در مسابقات جهانی را تجربه می‌کند، گفت: «در مسابقات جهانی روسیه تا یک قدمی مدال رفتم اما به هدفم نرسیدم. در دوره گذشته نیز، ۲ شب به برتری رسیده و در سومین مبارزه مغلوب شدم. خودم هم معتقدم که مسابقات جهانی یک مدال به من بدهکار است.»



امین میرزاده

برترین فرنگی‌کار سنگین وزن جهان

امین میرزاده که توانسته بود در رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در شهر آستانه با اقتدار به مدال طلای قاره کهن در وزن ۱۳۰ کیلوگرم دست پیدا کند، جایگاه نخست برترین‌های این وزن را از آن خود کرد. میرزاده در سال ۲۰۲۲ نیز موفق به کسب مدال نقره کشتی فرنگی رقابت‌های جهانی بلگراد شد.

